
Fra: Martin Kulild 
Sendt: 9. juni 2019 10:31 
Til: Randi Helene Hilland 
Kopi: Merete Rossland Fløysand 
Emne: Fwd: NHR IKS: Møteutskrift representantskap 7.6.2019 
Vedlegg: image001.png; ATT00001.htm; Møteutskrift representantskapsmøte 

7.6.19.pdf; ATT00002.htm 
 
Vil du sende denne ut som skriv og melding til formannskapet den 12.6.19? 

Mvh Martin W. Kulild 
 
Videresendt melding: 

Fra: Janne Eraker <janne.eraker@nhr.no> 
Dato: 9. juni 2019 kl. 09:43:48 CEST 
Til: Jarle Skeidsvoll <Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no>, Jon Askeland 
<jon.askeland@radoy.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Per Lerøy 
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Stian Herøy 
<Stian.Heroy@fedje.kommune.no>, Tom Kristian Thorsen 
<Tom.Kristian.Thorsen@modalen.kommune.no>, Øyvind H Oddekalv 
<Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no> 
Kopi: Sigrun Tjore <sigrun.tjore@nhr.no>, Dag Inge Bøe <Dag.Inge.Boe@nhr.no>, 
Ragnhild Kartveit Høyland <Ragnhild.Kartveit.Hoyland@nhr.no>, 'Lovisa Midtbø (l-
midtbo@online.no)' <l-midtbo@online.no>, Margrethe Riple Ådland 
<mriple@frisurf.no>, Olav Steinar Namtvedt <olav-na@online.no>, 'Reidar Hjertås 
(reidar.hjertas@bkkfiber.no)' <reidar.hjertas@bkkfiber.no>, "'rifsgaar@online.no'" 
<rifsgaar@online.no>, 'Vilgerd Husa' <vilgerd@online.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Olav Mongstad 
<Olav.Mongstad@austrheim.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Jarle Landås 
<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Martin Kulild 
<martin.kulild@meland.kommune.no>, Nils Moldøen 
<nils.moldoen@fedje.kommune.no> 
Emne: NHR IKS: Møteutskrift representantskap 7.6.2019 

Hei, 
  
Vedlagt er signert møteutskrift frå 7. juni 2019. 
  
  
Med venleg helsing,  
  
Janne Eraker 
Revisjonssjef/Dagleg leiar  
Mob. 99 72 61 68 
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